
N. fermata ora
1 VIA ZACCHETTI 15 7.10
2 VIA DELLE ORTOLANE 31 7.15
3 VIA SPAGNI INCROCIO VIA MIRÒ 7.32
4 VIA SPAGNI INC. VIA S.A. GERUSALEMME 7.33
5 VIA FILANGIERI 11/2 7.49
6 CENTRO FIERE 7.51

PRIM. MANCASALE 7.55

N. fermata ora
PRIM. MANCASALE 16.05

1 VIA FILANGIERI 7 16.13
2 VIA FILANGIERI 11/2 16.14
3 VIA BERNINI 9 16.17
4 VIA DE PISIS 19 16.20
5 VIA SPAGNI INC. VIA S.A. GERUSALEMME 16.30
6 VIA SPAGNI INCROCIO VIA MIRÒ 16.31
7 FERMATA BUS VIA SPAGNI INCROCIO VIA BEETHOVEN 16.33
8 VIA BEETHOVEN 61 c/o CASA RESIDENZA 16.37
9 CHIESA MASSENZATICO 16.39

10 VIA ZACCHETTI 15 16.45
11 VIA DELLE ORTOLANE 31 16.48

COMUNE DI REGGIO EMILIA - PRIMARIA MANCASALE
LUNEDÌ - MARTEDÌ - MERCOLEDÌ - GIOVEDÌ - VENERDÌ

COMUNE DI REGGIO EMILIA - PRIMARIA MANCASALE
LUNEDÌ - MARTEDÌ - MERCOLEDÌ - GIOVEDÌ - VENERDÌ


